
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 23/4/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 kwietnia 2021 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Programowej  VI  edycji  Programu  „Kuchnia
Inspiracji”

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713  i  1378)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

         Powołuję Komisję Programową VI edycji Programu „Kuchnia Inspiracji”, zwaną
dalej „Komisją”.

§ 2

1. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji  –  Marcin  Kęćko –  Dyrektor  Biura  Rozwoju  Turystyki
Urzędu Miasta Lublin;

2) Wiceprzewodniczący Komisji – Barbara Wybacz – kierownik referatu ds. rozwoju
oferty turystycznej w Biurze Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;

3) Sekretarz Komisji  – Agnieszka Gołoś, Biuro Rozwoju Turystyki  Urzędu Miasta
Lublin;

4) Członek  Komisji  –  Krzysztof  Raganowicz  –  Prezes  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej Metropolia Lublin;

5) Członek Komisji – Kamil Kotarski, kucharz, edukator kulinarny;

6) Członek Komisji – Franciszek Piątkowski, bloger kulinarny i podróżniczy;

7) Członek Komisji – Karolina Piątkowska, blogerka kulinarna i podróżnicza;

8) Członek Komisji – Michał Ćwiek – projektant, Lu Create;

9) Członek Komisji – dr Joanna Hołda – wykładowca akademicki, teoretyk designu;

10) Członek Komisji – dr Hubert Mącik – historyk sztuki, Dyrektor Biura Miejskiego
Konserwatora Zabytków Urzędu Miasta Lublin;

11) Członek  Komisji  –  Agnieszka  Wiechnik  –  kierownik  referatu  ds.  marketingu
miasta w Kancelarii Prezydenta Urzędu Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 19159/02/2021 strona 1 z 3
BRT-OT-I.431.2.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

        Do zadań Komisji należy:

1) udział w etapach drugim i trzecim oraz wybór 10 Uczestników VI edycji Programu
„Kuchnia  Inspiracji”,  którzy  otrzymają  tytuł  „Miejsce  Inspiracji”  na  czas  trwania
Programu;

2) udział  w  etapie  czwartym  Programu  „Kuchnia  Inspiracji”  i  wybór  od  1  do  3
Uczestników,  którzy  otrzymają  bezterminowo  tytuł  „Miejsce  Inspiracji”  zgodnie
z Regulaminem VI edycji Programu „Kuchnia Inspiracji”.

§ 4

1. Za  pracę  Komisji  oraz  podejmowanie  decyzji  odpowiedzialny  jest  Przewodniczący
Komisji, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący Komisji. 

2. W razie potrzeby w pracach Komisji mogą uczestniczyć inne osoby.

3. Z każdego spotkania Komisji sporządzana jest notatka.

4. Komisja  może  podejmować  decyzje  większością  głosów  przy  obecności
co najmniej pięciu członków Komisji.

5. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji.

§ 5

       Przewodniczący Komisji, a podczas jego nieobecności Wiceprzewodniczący Komisji:

1) zwołuje posiedzenia Komisji;

2) na bieżąco monitoruje pracę Komisji;

3) wyznacza zadania członkom Komisji;

4) zatwierdza harmonogram prac Komisji.

§ 6

        Sekretarz Komisji:

1) prowadzi dokumentację prac Komisji;

2) prowadzi korespondencję Komisji;

3) powiadamia członków Komisji o posiedzeniach;

4) na bieżąco monitoruje wykonywanie zadań Komisji;

5) informuje Przewodniczącego Komisji o wszelkich zagrożeniach realizacji zadania.

§ 7

        Członkowie Komisji:

1) terminowo wykonują zadania ustalone przez Przewodniczącego Komisji;

2) przekazują wyniki swoich prac Sekretarzowi Komisji;

3) informują Sekretarza Komisji o wszelkich zagrożeniach realizacji zadania.

§ 8

         Obsługę kancelaryjną Komisji zapewnia Biuro Rozwoju Turystyki.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 19159/02/2021
BRT-OT-I.431.2.1.2020



Prezydent Miasta Lublin

§ 9

         Komisja zostaje powołana na czas realizacji zadań, o których mowa w § 3.

§ 10

         Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rozwoju Turystyki.

§ 11
         Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury, 
Sportu i Partycypacji.

§ 12

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 19159/02/2021 Strona 3 z 3
BRT-OT-I.431.2.1.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. W skład Komisji wchodzą:
	1) Przewodniczący Komisji – Marcin Kęćko – Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	2) Wiceprzewodniczący Komisji – Barbara Wybacz – kierownik referatu ds. rozwoju oferty turystycznej w Biurze Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	3) Sekretarz Komisji – Agnieszka Gołoś, Biuro Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	4) Członek Komisji – Krzysztof Raganowicz – Prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej Metropolia Lublin;
	5) Członek Komisji – Kamil Kotarski, kucharz, edukator kulinarny;
	6) Członek Komisji – Franciszek Piątkowski, bloger kulinarny i podróżniczy;
	7) Członek Komisji – Karolina Piątkowska, blogerka kulinarna i podróżnicza;
	8) Członek Komisji – Michał Ćwiek – projektant, Lu Create;
	9) Członek Komisji – dr Joanna Hołda – wykładowca akademicki, teoretyk designu;
	10) Członek Komisji – dr Hubert Mącik – historyk sztuki, Dyrektor Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków Urzędu Miasta Lublin;
	11) Członek Komisji – Agnieszka Wiechnik – kierownik referatu ds. marketingu miasta w Kancelarii Prezydenta Urzędu Miasta Lublin.
	1) udział w etapach drugim i trzecim oraz wybór 10 Uczestników VI edycji Programu „Kuchnia Inspiracji”, którzy otrzymają tytuł „Miejsce Inspiracji” na czas trwania Programu;
	2) udział w etapie czwartym Programu „Kuchnia Inspiracji” i wybór od 1 do 3 Uczestników, którzy otrzymają bezterminowo tytuł „Miejsce Inspiracji” zgodnie z Regulaminem VI edycji Programu „Kuchnia Inspiracji”.
	1. Za pracę Komisji oraz podejmowanie decyzji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący Komisji.
	2. W razie potrzeby w pracach Komisji mogą uczestniczyć inne osoby.
	3. Z każdego spotkania Komisji sporządzana jest notatka.
	4. Komisja może podejmować decyzje większością głosów przy obecności co najmniej pięciu członków Komisji.
	5. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji.
	1) zwołuje posiedzenia Komisji;
	2) na bieżąco monitoruje pracę Komisji;
	3) wyznacza zadania członkom Komisji;
	4) zatwierdza harmonogram prac Komisji.
	1) prowadzi dokumentację prac Komisji;
	2) prowadzi korespondencję Komisji;
	3) powiadamia członków Komisji o posiedzeniach;
	4) na bieżąco monitoruje wykonywanie zadań Komisji;
	5) informuje Przewodniczącego Komisji o wszelkich zagrożeniach realizacji zadania.
	1) terminowo wykonują zadania ustalone przez Przewodniczącego Komisji;
	2) przekazują wyniki swoich prac Sekretarzowi Komisji;
	3) informują Sekretarza Komisji o wszelkich zagrożeniach realizacji zadania.
	         Komisja zostaje powołana na czas realizacji zadań, o których mowa w § 3.
	§ 10
	§ 11
	         Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji.
	§ 12
	         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

